

Pagos realizados en el período	Período medio pago (PMP) (días)	Dentro período legal pago		Fuera período legal pago	
		Número de pagos	Importe Total	Número de pagos	Importe Total
Gastos en Bienes Corrientes y Servicios	81,45	41	201.935,02	269	521.256,58
20- Arrendamientos y Cánones	76	4	10.958,55	15	16.819,22
21- Reparación, Mantenimiento y conservación	69	6	725,85	45	16.955,17
22- Material, Suministro y Otros	82	31	190.250,62	209	487.482,19
23- Indemnización por razón del servicio	0		0,00		0,00
24- Gastos de Publicaciones	0		0,00		0,00
26- Trabajos realizados por Instituciones s.f. de lucro	0		0,00		0,00
Inversiones Reales	91	7	118.020,54	19	115.344,69
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	154		0,00	4	1.756,42
Pagos realizados pendientes de aplicar a presupuesto	0		0,00		0,00
TOTAL pagos realizados en el trimestre	83,91	48,00	319.955,56	292	638.357,69

Intereses de demora pagados en el período	Intereses de demora pagados en el período	
	Número de pagos	Importe total intereses
Gastos Corrientes en Bienes y Servicios	0,00	0,00
Inversiones reales	0,00	0,00
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	0,00	0,00
Pagos realizados pendientes de aplicar a presupuesto	0,00	0,00
TOTAL intereses de demora pagados	0,00	0,00

(*) Se toma como referencia la fecha de entrada al registro general. Desde la fecha 01/01/2009

Facturas o documentos justificativos pendientes de pago al final del trimestre	Período medio pago pendiente (PMPP) (días)	Dentro período legal pago		Fuera período legal pago	
		Número de operaciones	Importe Total	Número de operaciones	Importe Total
Gastos en Bienes Corrientes y Servicios	88,87	42	88.893,62	84	336.697,56
20- Arrendamientos y Cánones	68	3	3.368,14	5	9.651,44
21- Reparación, Mantenimiento y conservación	56	12	5.945,92	10	11.399,20
22- Material, Suministro y Otros	91	27	79.579,56	69	315.646,92
23- Indemnización por razón del servicio	0	0	0,00	0	0,00
24- Gastos de Publicaciones	0	0	0,00	0	0,00
26- Trabajos realizados por Instituciones s.f. de lucro	0	0	0,00	0	0,00
Inversiones Reales	139	3	36.234,71	10	218.737,19
Otros Pagos pendientes por operaciones comerciales	0	0	0,00	0	0,00
Operaciones pendientes de aplicar a presupuesto	0	0	0,00	0	0,00
TOTAL operaciones pendientes de pago a final del trimestre	107,65	45	125.128,33	94	555.434,75

EL EL TESORERO
.....

EL INTERVENTOR
.....

08/10/2025 11:39:51

Código Seguro De Verificación	hFW+0xhsaDG8siXgDvPnQg==		Estado	Fecha y hora
Firmado Por	Isabel Herrera Segura		Firmado	08/10/2025 14:10:07
	Alicia María Hidalgo Trapero		Firmado	08/10/2025 13:16:34
	Beatriz Peinado García		Firmado	08/10/2025 12:38:07
Observaciones			Página	1/1
Url De Verificación	https://portal.dipusevilla.es/vfirmaAytos/code/hFW+0xhsaDG8siXgDvPnQg==			

